
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.990.198/0001-04CNPJ: (49) 3358-9100

89819-000 - Cordilheira Alta

Telefone:
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTROEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

31/2024

03/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/04/2024
Dispensa de licitação
5/2024 - DL
31/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE
RESPONSABILIDADE CIVIL PARA A II EXPOCORDI 2024

Participante: UNICINCO ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2022 - SEGURO - RCO - Seguro de Responsabilidade Civil para a II

Expocordi 2024 em Cordilheira Alta SC, com cobertura para
acidentes pessoais às pessoas que estarão trabalhando na feira
(expositores, credenciados, terceirizados, servidores,
organizadores, artistas, visitantes (público), danos morais e
corporais, danos estéticos, danos ao empregador, danos
financeiros, danos materiais, danos em instalações, montagens e
edificações, animais que fazem parte das exposições e das atrações
do evento em geral, bem como demais coberturas adicionais
pertinentes ao risco.

1,000 UN 3.944,62 3.944,62

Total do Participante: 3.944,62

Total Geral: 3.944,62

FEIRA E FESTIVIDADES DO ANIVERSARIO DO
MUNICIPIO

06.001.13.392.2507.2003.3.3.90.00.00 R$ 3.994,62

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/04/2024Cordilheira Alta,

RUDIMAR MARAFON

AUTORIDADE COMPETENTE


